
Příloha č. 1 

Požadavky na zpracování projektu Regenerace 

ZŠ 28. října v České Lípě 

1. Rozdělení projektu na části : 

 

Část I - Energetický audit (EA) objektu  

Energetický audit bude zpracován na základě zákona 406/2000 S, o hospodaření energií, ve 

znění pozdějších předpisů a vyhlášek 213/2001 Sb. a 425/2004 Sb., kterými se vydávají 

podrobnosti náležitostí energetického auditu. Navržené opatření, na které bude zpracována 

projektová dokumentace, musí být v souladu s doporučenou variantou vyplývající 

z energetického auditu. 

1. Rozsah energetického auditu: 

a) Průzkum objektu a získání potřebných vstupních údajů 

b) Popis výchozího stavu 

c) Výpočet součinitele prostupu tepla jednotlivých částí obalového pláště 

d) Zhodnocení výchozího stavu – porovnání vypočtených hodnot s požadavky ČSN 

e) Návrh opatření ke snížení spotřeby energie ve variantách 

f)  Ekonomické vyhodnocení (návratnost) 

g) Environmentální vyhodnocení 

h) Návrh optimální varianty 

i) Závěrečná doporučení 

 

2. Podmínky pro zpracování: 

a) Energetický audit a navržená opatření budou vycházet z podmínek příslušného 

operačního programu a ze závazných podmínek pro žadatele z aktuálního znění 

nejbližší výzvy operačního programu státního fondu životního prostředí. 

b) V případě zlepšování tepelně-technických parametrů obalových konstrukcí 

budovy, je podmínkou, aby hodnoty součinitele prostupu tepla jednotlivých 

konstrukcí objektu po realizaci splňovali minimálně doporučenou hodnotu 

součinitele prostupu tepla UN uvedenou v odst. 5.2 Součinitel prostupu tepla 

normy ČSN 730540-2 (znění z dubna 2007) a současně budova splňovala 

minimálně požadovanou hodnotu průměrného součinitele prostupu tepla obálkou 

budovy Uem,N,rq uvedenou v odst. 9.1. normy ČSN 730540-2 (znění z dubna 

2007), nebo musí být parametry voleny tak, aby obálka budovy splňovala 

minimálně doporučenou hodnotu průměrného součinitele prostupu tepla obálkou 

budovy Uem,N,rc uvedenou v odst. 9.1 téže technické normy.Tento požadavek se 

netýká budov určených převážně pro skladování nebo pro výrobu včetně 

samostatně stojících kotelen 



c) Bude dodržen soulad  energetického auditu a projektové dokumenty a to zejména 

s ohledem na doporučené opatření energetického auditu a s ohledem na plochy 

zateplovaných konstrukcí objektu.  

d) Případný nesoulad v plochách zateplovacích konstrukcí bude vysvětlen jak 

energetickým auditorem, tak projektantem a bude zřejmé, která hodnota je platná 

pro zpracování žádosti o dotaci z OŽP. 

e) V případě změn či úpravy závazných požadavků ze stran Ministerstva Životního 

Prostředí pro žádost o dotaci (změny požadavku na prům. U, max výše nákladů na 

energetickou vědomou modernizaci, změna uplatnitelných opatření), budou tyto 

požadavky bezplatně zapracovány do dokumentu EA. 

f) Energetický audit bude zpracován ve 4 písemných výtiscích a 1 x na CD ve 

formátu .pdf nebo .doc. 

 

3. Podklady pro zpracování energetického auditu jsou: 

a) Písemná zpráva o energetickém auditu ze dne 30.6.2005 vypracované f. 

MARTIA a.s. Mezní 2854/4, 400 11 Ústí nad Labem  

b) Kopie faktur za energie (elektřina, voda, topení) za uplynulé 3 roky, soupis 

energeticky významných spotřebičů a kopie platných revizních zpráv 

 

 

Část II - Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)   

a) bude vypracován dle vyhl. 148/2007 Sb 

b) bude vypracován pro stav objektu dle doporučené varianty EA 

c) bude obsahovat vystavení protokolu průkazu energetické náročnosti budovy 

 

Část III - Energetický štítek obálky budovy 

a) Bude vypracován dle ČSN 730540-2 

b) Bude obsahovat vypracování protokolu k energetickému štítku obálky budovy  - 

viz. příloha ČSN 730540-2 (bude předáno vybranému uchazeči) 

 

Část IV - Projektová dokumentace pro stavební povolení a 

provádění stavby -  zateplení budov ZŠ 

Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby bude zpracována v rozsahu 

a obsahu dokumentace pro provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb a podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách  

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat všechny potřebné údaje 

k ocenění stavebních konstrukcí i technologických zařízení, zároveň však nebude obsahovat 

žádné obchodní názvy stavebních materiálů, výrobků a zařízení. 

Dokumentace bude zpracována včetně zapracování změn a připomínek uplatněných v rámci 

stavebního řízení a bude dopracována do podrobností potřebných pro realizaci stavby. 



Dokumentace bude předána v 6 listinných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení 

na CD ve formátu .pdf  a v jiném editovatelném formátu například .dwg. 

 

1. Podklady pro zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby jsou: 

a) dokumentace ke stavebnímu řízení stavby „ZŠ 28. října, č.p. 2733, Česká Lípa – bourací 

práce, výměna oken a meziokenních vložek – sekce U1-L, CF, U1-P“ zpracovaná firmou 

Ing. Karel Myslivec, Inženýrská a projektová kancelář, Nezvalova 659, Liberec 15 

b) dokumentace ke stavebnímu řízení stavby „ZŠ 28. Října, č.p. 2733, Česká Lípa –  výměna 

oken a meziokenních vložek – sekce Š-P, ŠL, SO“ zpracovaná firmou Ing. Karel 

Myslivec, Inženýrská a projektová kancelář, Nezvalova 659, Liberec 15 

c) doplňující hydrologický a inženýrsko-geologický průzkum s ohledem na složité 

základové poměry pavilonů v areálu ZŠ Špičák zpracovaný v listopadu Doc..ing. 

Vladimírem Tylšem, CSc a RNDr. Vratislavem Nakládalem   

d) Závěrečné vyhodnocení stavebně technických průzkumů zpracovaný firmou IPK s.r.o., 

Chrastavská. 231, Liberec 

e) Závěr statických a stavebně technických průzkumů, včetně protokolů z kontrolních 

statických šetření a geodetických měření svislých posunů (bude zapůjčeno vybranému 

dodavateli)  

f) Původní projektovou dokumentaci novostavby ZŠ v listinné podobě 

 

2. Projektová dokumentace bude obsahovat : 

a) Provedení průzkumu objektů na přítomnost azbestu v konstrukcích v min. rozsahu: 

– v každém objektu budou provedeny odběry vzorků v boletických panelech, 

meziokenních vložek, stěny a stropu. 

- Odběry budou odebrány a vyhodnoceny akreditovanou laboratoří 

b) zateplení střešního pláště všech sekcí objektu  

c) Zateplení obvodového pláště všech sekcí objektu 

d) Provedení posouzení navržené výměny oken v sekcích Š-L a Š – P (zpracována PD a 

vydáno stavební povolení), v případě nesouladu s navrhovaným opatřením 

vyplývajících z EA navržení opatření splňující požadavky dle EA 

e) Výměnu oken, vyzdění meziokenních vložek a boletických panelů v sekcích U2-L, 

SO1, U2-P, BJ-L, BJ-P, T2-L, MVD 3-L, SO2,MVD 3-P, T2-P 

f) Požárně bezpečnostní řešení  

 

3. Součástí PD bude dále : 

a) Dokumentace pro výběr zhotovitele – zateplení budov ZŠ 

Dokumentace pro výběr zhotovitele bude zpracována dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách. 

b) Oceněný rozpočet a slepý výkaz výměr 

Rozpočet a výkaz výměr budou zpracovány položkově v členění dle Třídníku stavebních 

konstrukcí a prací (TSKP). Rozpočet a výkaz výměr budou obsahovat všechny práce a 

dodávky nutné k provedení stavby včetně jejího vybavení. Rozpočet a výkaz výměr nebudou 

obsahovat agregované položky, které je možné podrobněji rozčlenit. 



Rozpočet a výkaz výměr budou členěny podle jednotlivých stavebních objektů. Rozpočet a 

výkaz výměr budou obsahovat krycí list s rekapitulací po jednotlivých stavebních objektech. 

Rozpočet a výkaz výměr budou obsahovat výpočtové vzorce, tak aby po doplnění 

jednotkových cen byla na krycím listu stanovena celková cena stavby včetně DPH. Rozpočet 

a výkaz výměr nebudou obsahovat žádné obchodní názvy stavebních materiálů, výrobků a 

zařízení. Rozpočet a výkaz výměr budou objednateli předány ve třech listinných 

vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení ve formátu zpracovatelném programem 

MS Excel (.xls). 

c) Soupis požadovaných technických podmínek 

Soupis požadovaných technických podmínek bude zpracován dle § 45 a 46 zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. U prací, materiálů, výrobků a zařízení, které nejsou 

specifikovány žádnou normou, nebo prací, materiálů, výrobků a zařízení, u kterých bude 

požadován vyšší standard, než uvádí norma, bude součástí požadovaných technických 

podmínek podrobný popis technologie provádění prací a kvalitativních požadavků na 

výslednou konstrukci, výrobek a zařízení.  

d) Návrhu harmonogramu výstavby v týdnech 

Harmonogram bude členěn jednak podle druhu prováděných prací – po oddílech a také podle 

místa prováděných prací.  

e) Součinnost zhotovitele při zadávacím řízení na zhotovitele stavby  

Součinnost zhotovitele při zadávacím řízení na zhotovitele stavby spočívá ve zpracování 

odpovědí na dotazy uchazečů ve lhůtě pro podání nabídek nejdéle do dvou dnů od obdržení 

výzvy objednatele. Výzva bude zaslána datovou schránkou nebo e-mailem s elektronickým 

podpisem u uchazečů, kteří nemají datovou schránku. Odpověď na dotaz bude kromě 

odpovědi obsahovat označení - číslo dotazu uchazeče. V případě, že na základě dotazu bude 

nutná úprava dokumentace, tak i opravenou část dokumentace s odkazem na umístění 

v dokumentaci (např. stavební objekt, číslo výkresu nebo stranu technické zprávy). V případě 

úpravy výkazu výměr bude odpověď obsahovat označení stavebního objektu, pořadové číslo 

položky, číslo dle třídníku stavebních konstrukcí a prací, název položky a opravenou výměru. 

V případě nutnosti doplnění nové položky do výkazu výměr bude součástí odpovědi na dotaz 

nový výkaz výměr příslušného stavebního objektu, ve kterém budou doplněné či změněné 

položky barevně odlišeny. 

 

Část V - Projektová dokumentace pro stavební povolení a 

provádění stavby - statické zajištění budov ZŠ 

Projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby bude zpracována v rozsahu 

a obsahu dokumentace pro provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb a podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách  

Součástí projektové dokumentace bude provedení statického posouzení stavu objektu 

v návaznosti na předchozí průzkumy, měření a provedená opatření 

 

1. Podklady pro zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby pro 

vybraného uchazeče jsou: 

a) dokumentace ke stavebnímu řízení „1. etapa zajišťovacích prací objektů U1-L, CF, U1-P 

zpracovaná firmou IPK s.r.o., Oblačná 267/7, Liberec 5 



b) dokumentace ke stavebnímu řízení stavby „ZŠ 28. října, č.p. 2733, Česká Lípa – bourací 

práce, výměna oken a meziokenních vložek – sekce U1-L, CF, U1-P“ zpracovaná firmou 

Ing. Karel Myslivec, Inženýrská a projektová kancelář, Nezvalova 659, Liberec 15 

c) dokumentace ke stavebnímu řízení stavby „ZŠ 28. Října, č.p. 2733, Česká Lípa –  výměna 

oken a meziokenních vložek – sekce Š-P, ŠL, SO“ zpracovaná firmou Ing. Karel 

Myslivec, Inženýrská a projektová kancelář, Nezvalova 659, Liberec 15 

d) doplňující hydrologický a inženýrsko-geologický průzkum s ohledem na složité 

základové poměry pavilonů v areálu ZŠ Špičák zpracovaný v listopadu Doc..ing. 

Vladimírem Tylšem, CSc a RNDr. Vratislavem Nakládalem   

e) Závěrečné vyhodnocení stavebně technických průzkumů zpracovaný firmou IPK 

s.r.o., Chrastavská. 231, Liberec 

f) Závěr statických a stavebně technických průzkumů, včetně protokolů z kontrolních 

statických šetření a geodetických měření svislých posunů (bude zapůjčeno vybranému 

dodavateli)  

g) Původní projektovou dokumentaci novostavby ZŠ v listinné podobě 

 

 

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat všechny potřebné údaje 

k ocenění stavebních konstrukcí i technologických zařízení, zároveň však nebude obsahovat 

žádné obchodní názvy stavebních materiálů, výrobků a zařízení. 

Dokumentace bude zpracována včetně  zapracování změn a připomínek uplatněných v rámci 

stavebního řízení a bude dopracována do podrobností potřebných pro realizaci stavby. 

Dokumentace bude předána v 6 listinných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení 

na CD ve formátu .pdf  a v jiném editovatelném formátu například .dwg. 

 

2. Součástí PD dále bude : 

a) Dokumentace pro výběr zhotovitele  

Dokumentace pro výběr zhotovitele bude zpracována dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách. 

b) Oceněný rozpočet a slepý výkaz výměr 

Rozpočet a výkaz výměr budou zpracovány položkově v členění dle Třídníku stavebních 

konstrukcí a prací (TSKP). Rozpočet a výkaz výměr budou obsahovat všechny práce a 

dodávky nutné k provedení stavby včetně jejího vybavení. Rozpočet a výkaz výměr nebudou 

obsahovat agregované položky, které je možné podrobněji rozčlenit. 

Rozpočet a výkaz výměr budou členěny podle jednotlivých stavebních objektů. Rozpočet a 

výkaz výměr budou obsahovat krycí list s rekapitulací po jednotlivých stavebních objektech. 

Rozpočet a výkaz výměr budou obsahovat výpočtové vzorce, tak aby po doplnění 

jednotkových cen byla na krycím listu stanovena celková cena stavby včetně DPH. Rozpočet 

a výkaz výměr nebudou obsahovat žádné obchodní názvy stavebních materiálů, výrobků a 

zařízení. Rozpočet a výkaz výměr budou objednateli předány ve třech listinných 

vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení ve formátu zpracovatelném programem 

MS Excel (.xls). 

c) Soupis požadovaných technických podmínek 

Soupis požadovaných technických podmínek bude zpracován dle § 45 a 46 zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. U prací, materiálů, výrobků a zařízení, které nejsou 



specifikovány žádnou normou, nebo prací, materiálů, výrobků a zařízení, u kterých bude 

požadován vyšší standard, než uvádí norma, bude součástí požadovaných technických 

podmínek podrobný popis technologie provádění prací a kvalitativních požadavků na 

výslednou konstrukci, výrobek a zařízení.  

d) Návrhu harmonogramu výstavby v týdnech 

Harmonogram bude členěn jednak podle druhu prováděných prací – po oddílech a také podle 

místa prováděných prací.  

e) Součinnost zhotovitele při zadávacím řízení na zhotovitele stavby  

Součinnost zhotovitele při zadávacím řízení na zhotovitele stavby spočívá ve zpracování 

odpovědí na dotazy uchazečů ve lhůtě pro podání nabídek nejdéle do dvou dnů od obdržení 

výzvy objednatele. Výzva bude zaslána datovou schránkou nebo e-mailem s elektronickým 

podpisem u uchazečů, kteří nemají datovou schránku. Odpověď na dotaz bude kromě 

odpovědi obsahovat označení - číslo dotazu uchazeče. V případě, že na základě dotazu bude 

nutná úprava dokumentace, tak i opravenou část dokumentace s odkazem na umístění 

v dokumentaci (např. stavební objekt, číslo výkresu nebo stranu technické zprávy). V případě 

úpravy výkazu výměr bude odpověď obsahovat označení stavebního objektu, pořadové číslo 

položky, číslo dle třídníku stavebních konstrukcí a prací, název položky a opravenou výměru. 

V případě nutnosti doplnění nové položky do výkazu výměr bude součástí odpovědi na dotaz 

nový výkaz výměr příslušného stavebního objektu, ve kterém budou doplněné či změněné 

položky barevně odlišeny. 

 

Část VI - Projektová dokumentace pro optimalizaci otopné 

soustavy po zateplení budov ZŠ 

1. Jednostupňová projektová dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby 

bude zpracována v rozsahu a obsahu dokumentace pro provedení stavby podle 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a podle zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách  

2. Projektová dokumentace bude obsahovat  optimalizaci otopné soustavy po zateplení 

objektu (např. hydraulické vyvážení soustavy, systém MaR, osazení termoregulačních 

hlavic…). Cílem je dosažení úspor energií stanovených v EA 

 

3. Součástí PD dále  bude : 

a) Dokumentace pro výběr zhotovitele  

Dokumentace pro výběr zhotovitele bude zpracována dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách. 

b) Oceněný rozpočet a slepý výkaz výměr 

Rozpočet a výkaz výměr budou zpracovány položkově v členění dle Třídníku stavebních 

konstrukcí a prací (TSKP). Rozpočet a výkaz výměr budou obsahovat všechny práce a 

dodávky nutné k provedení stavby včetně jejího vybavení. Rozpočet a výkaz výměr nebudou 

obsahovat agregované položky, které je možné podrobněji rozčlenit. 

Rozpočet a výkaz výměr budou členěny podle jednotlivých stavebních objektů. Rozpočet a 

výkaz výměr budou obsahovat krycí list s rekapitulací po jednotlivých stavebních objektech. 



Rozpočet a výkaz výměr budou obsahovat výpočtové vzorce, tak aby po doplnění 

jednotkových cen byla na krycím listu stanovena celková cena stavby včetně DPH. Rozpočet 

a výkaz výměr nebudou obsahovat žádné obchodní názvy stavebních materiálů, výrobků a 

zařízení. Rozpočet a výkaz výměr budou objednateli předány ve třech listinných 

vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení ve formátu zpracovatelném programem 

MS Excel (.xls). 

c) Soupis požadovaných technických podmínek 

Soupis požadovaných technických podmínek bude zpracován dle § 45 a 46 zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. U prací, materiálů, výrobků a zařízení, které nejsou 

specifikovány žádnou normou, nebo prací, materiálů, výrobků a zařízení, u kterých bude 

požadován vyšší standard, než uvádí norma, bude součástí požadovaných technických 

podmínek podrobný popis technologie provádění prací a kvalitativních požadavků na 

výslednou konstrukci, výrobek a zařízení. Dále bude tato část obsahovat jmenovitý soupis 

konstrukcí, výrobků a zařízení, na které je nutné, aby zhotovitel stavby vypracoval výrobní 

dokumentaci. 

d) Návrhu harmonogramu výstavby v týdnech 

Harmonogram bude členěn jednak podle druhu prováděných prací – po oddílech a také podle 

místa prováděných prací).  

e) Součinnost zhotovitele při zadávacím řízení na zhotovitele stavby  

Součinnost zhotovitele při zadávacím řízení na zhotovitele stavby spočívá ve zpracování 

odpovědí na dotazy uchazečů ve lhůtě pro podání nabídek nejdéle do dvou dnů od obdržení 

výzvy objednatele. Výzva bude zaslána datovou schránkou nebo e-mailem s elektronickým 

podpisem u uchazečů, kteří nemají datovou schránku. Odpověď na dotaz bude kromě 

odpovědi obsahovat označení - číslo dotazu uchazeče. V případě, že na základě dotazu bude 

nutná úprava dokumentace, tak i opravenou část dokumentace s odkazem na umístění 

v dokumentaci (např. stavební objekt, číslo výkresu nebo stranu technické zprávy). V případě 

úpravy výkazu výměr bude odpověď obsahovat označení stavebního objektu, pořadové číslo 

položky, číslo dle třídníku stavebních konstrukcí a prací, název položky a opravenou výměru. 

V případě nutnosti doplnění nové položky do výkazu výměr bude součástí odpovědi na dotaz 

nový výkaz výměr příslušného stavebního objektu, ve kterém budou doplněné či změněné 

položky barevně odlišeny. 

 

Část VII - Inženýrská činnost projektu 

 

1. Inženýrská činnost bude zahrnovat  zejména: 

a) Projednání projektu s odpovědnými zástupci města a jeho souhlasné stanovisko se 

způsobem navrhovaného provedení zateplení (např. povrchové a barevné řešení)¨ 

b)  projednávání s dotčenými orgány dle požadavku stavebního úřadu (HZS LK, SEI, KHS 

LK) a  zajištění jejich stanovisek a zahrnutí jejich připomínek do projektové dokumentace 

c) Projednání s dotčenými orgány nutných pro podání žádosti OŽP  : KÚ LK – OPŽZ, MěÚ 

ČL – SÚ 

d) Zajištění stavebního povolení na celý rozsah projektu Regenerace ZŠ 28 října, Česká Lípa 



   Část VIII - Výkon autorského dozoru projektu 

1. Rozsah činnosti : 

a) Provádění autorského dozoru při realizaci zateplení budov ZŠ 

b) Provádění autorského dozoru při realizaci statického zajištění budov 

c) Provádění autorského dozoru při realizaci optimalizace otopné soustavy 

 

Část IX - Výkon koordinátora BOZP při přípravě projektu a 

při realizaci projektu dle zákona č. 309/2006 Sb., 

1. Rozsah činnosti : 

a) Součinnost při zpracování jednotlivých fází projektové dokumentace, včetně 

zpracování návrhů BOZP 

b) Činnosti související s výkonem funkce koordinátora BOZP na staveništi  

c) Zpracování plánu BOZP na základě předané projektové dokumentace stavby. 

d) Zpracování oznámení o zahájení stavby v rozsahu příslušného předpisu a doručit  

na územně příslušný orgán inspekce práce. 

e) Zpracování závěrečnou zprávu a návrh na zajištění BOZP při užívání stavby 

e) Zajištění předkolaudační prohlídku příslušným oblastním inspektorátem práce, vč. 

zajištění souhlasu s uvedením stavby do užívání 

 

2. Výkon koordinátora BOZP  dále zahrnuje zejména následující činnosti: 

- zastupovat objednatele na stavbě vůči zhotovitelům stavby v oblasti BOZP (účast

 koordinátora na staveništi min.1x v týdnu); 

- provádět dozor plnění plánu BOZP; 

- dávat podněty a na vyžádání zhotovitele stavby doporučovat technická řešení  

nebo opatření k zajištění BOZP na stavbě; 

- spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých 

prací nebo činností; 

- zjišťovat, zda jsou na staveništi zhotovitelem dodržovány požadavky na BOZP; 

- upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky v oblasti BOZP a požadovat  

po zhotoviteli zjednání nápravy; 

- provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP na staveništi; 

- provádět zápisy o tom zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny; 

- kontrolovat zabezpečení obvodu staveniště s cílem zamezit vstupu nepovolaným fyzickým 

osobám; 

- účastnit se porad vedení stavby a kontrolních dnů; 

- informovat objednatele i zhotovitele stavby o výsledcích své činnosti a dodržování 

plánu BOZP. 

 

Část X - Administrace a řízení projektu : 

1. Administrace projektu se týká, projektových fází : 

- zateplení budov ZŠ 

- optimalizace otopné soustavy po zateplení budov ZŠ 



           2..Rozsah administrace a řízení projektu : 

a) Zpracování a podání žádosti na SFŽP do nejbližší vyhlášené výzvy z OPŽP dle platné 

metodiky OPŽP 

b) Příprava a zpracování průběžných monitorovacích zpráv 

c) Příprava a zpracování žádostí o platbu 

d) Zpracování změn  finančně platebního kalendáře 

e)  Konzultace a poradenství pro zadavatele při realizaci projektu ve vztahu k povinnostem 

příjemce vyplývajících z metodiky poskytovatele dotace 

f) Vyhodnocení projektu obsahující : 

- Vyhodnocování realizace z hlediska souladu projektu se žádostí o dotaci a s dohodou o přidělení 

dotace a pravidly programu 

- Po dokončení stavby provádět průběžné vyhodnocování úspor energií a případné návrhy na 

opatření vedoucí k dodržení úspor stanovených v EA, a to až do doby provedení závěrečného 

vyhodnocení projektu 

- Zpracování a podání závěrečného vyhodnocení akce pro SFŽP 

 

 

2. Rozdělení projektu do fází : 

       Fáze č 1 - Příprava a podání žádosti do OPŽP : 

- Obsahuje body  1,  3, 4, 7a) a 7c), 10 a) 

- Termín realizace : od podpisu smlouvy do vyhlášení nejbližší výzvy OPŽP 

 

Fáze č. 2 – dokončení přípravy projektu a získání stavebního povolení 

- obsahuje body: 2.,, 5., 6., 7b), 7d). .9 a) 

- termín: od podpisu smlouvy do 30.6.2012 

 

Fáze  č. 3 - Realizace projektu 

- obsahuje body: 8. a 9 

- termín: od přidělení dotace a výběru zhotovitele do dokončení stavby (předpoklad plnění  

10/2012 – 5/2013) 

 

       Fáze č. 4 - Řízení projektu 

- obsahuje bod: 10 b) až e) 

- termín:  od přidělení dotace do dokončení stavby (předpoklad plnění 10/2012 – 5/2013) 

 

       Fáze č. 5 - Vyhodnocení projektu 

- obsahuje bod: 10 f). 

- termín: od dokončení stavby po závěrečné vyhodnocení projektu (předpoklad plnění 

5/2013 – 12/2014) 



 


		2012-11-08T12:41:56+0100
	Bc. Hana Moudrá
	Sokordia




